
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684414

Pronájem bytu 5+kk, OV, Strakonice, Přední Ptákovice, ul. Václavská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 5+kk, 88 m?, Strakonice, ul.
Václavská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866028 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Strakonice, Přední Ptákovice, Václavská

Pronájem bytu 5+kk, 88 m?, Strakonice, ul. Václavská

Nově nabízíme k pronájmu část rodinného domu o dispozici 5 kk v
klidné části města Strakonice. Pronajatá část je situována v druhém
nadzemním podlaží s krásným výhledem na město. Dům stojí
samostatně na rohu klidné části ulice a jeho součástí je zahrada i
sklep, které jsou součástí pronájmu. 
Součástí bytu je samostatná kuchyně, obývací pokoj, samostatná
koupelna s vanou, samostatné WC a čtyři samostatné ložnice. K
vytápění domu mohou být využity až čtyři různé způsoby. Tepelné
čerpadlo, elektrická akumulační kamna či infrazářič. 
Spotřeba energie v domě vychází dle počtu zde žijících osob, cca 6
000 - 10 000 Kč na měsíc. 
Tato atraktivní lokalita může nadchnout jak mladou rodinu s dětmi,
tak lidi v důchodu a to zejména svým klidem, blízkou přírodou, ale i
dostupnou občanskou vybaveností.

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 5+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684414

Pronájem bytu 5+kk, OV, Strakonice, Přední Ptákovice, ul. Václavská

Topení

Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické
Jiné
Tepelné čerpadlo

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1962

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 88

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Láznička Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


